prosperatur qui dimissis negociis p̄priis sollicit⁹ est
de alienis. **A**n dicit saluator Luce. xxiii. Filie h̄irkm
nolite flere super me: sed sup vosipas flete. Et sic vult
xps q̄ nūq̄ fleamus vel plāgamus mortē suā benedi-
ctam: quousqz luxerim⁹ culpā p̄priā nichilo⁹ tñ non
habet gratū q̄ nos iudicemus culpā alienā. sed sicut
vulgo dī. **Q**uilibet plāgit talam suā. i. dānū p̄prium
Iuxta illud apl' gal. vi. Unusqzqz onus suū portabit
Certo dī esse cōtritio gemebūda. iō dicit in amari-
tudine nō in risu. Risus signū est mortis qñ infirmus
ridet feruore cōfirmatatis / t maxime qñ egrot⁹ affligi-
tur t anxiat / t viuaciter sentit egritudinē. sicut crism⁹
t terminū subsequētz. ysa. xxviii. **E**cce i pace amari-
tudo mea amarissima Cōtritio nāqz amara. p̄ cursu
diuine offēse. amarior / p̄ dāno supne patrie amarissi-
ma / pro reatu pene eterne. facit infirmū qescere t cru-
ciati terminare. t egrot⁹ facit aīam creticare.
Ceptimo t vltimo cōtritio dī esse ītima: non ficta
vt simulata. ideo dicit aīe mee. Emplastrū ei dī poni
sup locuz doloris infirmi. sicut collirū ponitur sup
oculū / nō in calcaneo. t iō qr pctū est morbus aīe ipa
precipue dī contritionē pctū sentire. vñ dī Johelis. ii.
Scindite corda v̄ra t nō vestimenta vestra. p̄tra illos
quoz pñia est in vultu / nō in spū. in veste / nō in corde
cū ypocras n̄ medic⁹ xps aīaz nostrarū doceat peni-
tentē faciē lauare / vesteres p̄ponere / caput vngueret cor
pūgere. Math. vi. **D**e confessione. ca. xii.

Secūdo nota de penitētia q̄tū
ad cōfessionē que est sc̄da pars eā virtualr integrans
Et est sciendū q̄ septem sunt in cōfessione attēdenda
Primo enī dī eē festiua nō tarda. p̄tra aliquos q̄

f

De cōfessione

fo. xliii.

quanto plus possunt differunt confiteri nisi in infirmitate grauissima. et tales sunt similes latronibꝫ quorū cōfessio aculeo et q̄stionibꝫ extorquuntur. qz talium cōfessionē retorquet deꝫ p̄ aculeū febris acute / vñ grauis infirmitatis. cū tñ dicat pphā. Preoccupem⁹ faciē ei⁹ in cōfessione. sicut ille q̄ diffidit de iure suo dñi a iudicium de pace et cōpositione tractare: et diem suum preuenire. ¶ Secundo cōfessio dñi esse huius et verecida: Iuxta illud apo. Ro. vi. Quē fructū habuistis tūc in illis: in qbꝫ nūc erubescitis. Latrones enim demisso capite / et rubore p̄fusi: scelerā cōfitetur. cōtra aliquos quorū sūt horrenda facinora/ qui nec timēt deli / nec hoīes verētur. Latrones timēt patibulū: cū sit tñ breue suppliciū / et trāitorum. et tales nō timēt infernū / et interminabilē cruciatū. Latrones verecūdant / et tñ parū aut nichil prodest eorū verēcūdīa. isti autē non erubescūt: cum tñ pars penitētē sit ipsa erubescētia. De talibus dicitur hiere. vi. Cōfusi sunt qui aboīationē deo fecerūt. qui post cōfessionē nō sunt cōfusi / et erubescere nescierunt. qz tales habēt utiqz erubescētie causam et meritū: et tñ habent utiqz erubescēties signum.